Picos diuitis supero. Aulular.4.8. verf.1.
Picem candidam bibere. Formula imprecandi. Mercar.1.2.v.29. vide Phil. Plaut.
pila mea est. Trucul.4.1. verf.8. vide litt.P.
pilum injicere alicui: est metum aut impedimentum iniicere. Most.3.1.v.39. Alibi Plautus: *Tragulam injicere.* Epid.5.2.v.24. Cicero pro Murena: *Quam te securum iniicis, se putas petiioni mea?*
pisari in aere. Afm.1.1.v.86.
pisces ego credo minus diu lauare, quam hec lauare. Truc.2.3.v.11.
plastrum perculit. Epid.4.2.v.22 De omni illo dicitur, qui aliquam rem euertit ac perturbat. Ductum ab iis, qui pedibus onusta plaustra percellabant, h.e. euectebant, teste Festo. Huic plane geminum est illud Perf.5.1.v.5. *Vehiculum argenti miser eueci.* h.e. rem omnem euecti & perturbari. Vtitur hoc prouerbio etiam Terentius Eunuch. iudice Donato ad illum locum. *Perculeris tu iam me.* Cæterum in Epidico amicus quidam noster rectius legendum patat: *Peri, ne te plastrum perculi:* atque ita emendandum Donatum & Festum. De aliorum lectionibus plura dicere superfedeo.
plebiscitum non æque scitum est. de homine scito & bello. Pseudoi.2.4.v.58.
Pluma non interest, h.e. nihil. Most.2.1.v.60.
plures offeruntur hæc tibi in tergo tuo, quam illa nauis longa clauos. Rud.3.4.v.41.
plus sapit quam Thales. Bacchid.1.2.v.14.

plus quam sat est. Cist.1.2.v.3.
plus satis. Epid.3.2.v.10.
plus est lenonum & scortorum quam olim mæscarum est, cum caletur maxime. Truc.1.1.v.46.
Pol magis sapisset, si dormiisset domi: Nā nunc & opera & ludas faci &c. Geminum est prouerbiū de opera inani. Rud.4.1. verf.9.10. Consonat nostrum Germanicum: *Er hetter wol der weilt in mögen schlaffen.* Denn er hat doch nichts ausgericht.
pollereri operam alicuius (vxoris) quasi catulle. Caf.3.2.v.21.
post p incipit. Prouerbiū castrense: sicut à-principis incipere: in post-principis stare: in post-principis esse. Perf.4.1. verf.4. vide litt.P. *Post-principia.* Interpretatur hoc prouerbiū Varro de Re Rustica libro tertio, capit.4. *Post-principia in castris, id est, ab iis potius temporibus quam superioribus.*
Pœno nullus Punior est, hoc est, callidior. Pœn.5.2.v.31.
porrigere aliquem in idem quasi occisam suam. Rud.3.2.v.46.
πρὸς ματὴ μὴ παρρηγίς. Prouerbiū hominibus superbis semper in ore, & reliquos fastidientibus. Caf.3.6.v.9.
prætere digitos. Pseud.3.2.v.94. vide litt.P.
pro matuta habere. de summo contemptu Mostell.2.1. verf.39. vide litt.M.
proba materies data est: si probum adhibes fabrum. Pœnul.4.2. verf.93.
pugnus rem soluere, est malorum creditorum. Curc.3.v.9.
Quod scis, nesci: quod vides, ne vide. Mil.2.6.v.89.